
V našem světě se může uskutečnit 
pouze to, v co věříme 

Jednoduše, ovšem zázračně 

Tak se dějí zázraky 
Malý návod k použití 
aneb jak si správně přát 

Využijte svých silných stránek 
jako potenciál k úspěšnému přání si 

Formuláře pro správné přání si 
Co to jsou afirmace? 

Proč existuje vícero 
různých afirmací? 

Afirmace brání automatickým 
myšlenkám 

Když člověku sahá voda až po krk 
Proč je důležitá právě uvolněnost! 

Něco si přejte - třeba partnera 
Správná formulace 

Přestaňte hledat, nechejte se najít 

To, co si myslíš o sobě samém, 
si o tobě bude myslet i tvůj 
budoucí partner 



Chovejte se, jako by váš partner 
už byl s vámi 

Když objednávka dorazí, 
poslouchejte jen své nitro 

Co je potřeba udělat 
pro partnerské štěstí 

Z mojí malé pokladnice 

Přejte si něco - například úspěch 
13 bodů k získání úspěchu 

Těšte se z úspěchu druhých 

Může člověk pomocí přání ovlivnit 
jiného člověka? 

Může si člověk přát dobro 
pro jiného člověka? 

Může člověk svým přáním někoho 
ovlivnit také negativně? 

Jak se ochráním před cizí energií? 

Když si dva přejí totéž 

Jak společné přání ještě více posílit 

Může si člověk přát něco 
pro své děti? 

Společné přání 

Pozor na sobecká přání 

Při výběru slov pro vaše 
děti buďte krajně opatrní 



Otázky a odpovědi 
Co mám dělat, když jsem v časové tísni? 

Zkouším všechno, ale ne vždy to klapne. 
Proč? 

Proč nejsou některá přání vyplněna? 

Mohu si přát i několik přání najednou? 

Co se stane, když si všichni najednou 
přejí místo na parkování? 

Jak mohu svá přání změnit, když už 
je nechci? 

Jak dlouho trvá, než je přání splněno? 

Některé věci se ale nemusejí podařit 
(místo slova na závěr) 

Mám radost z každého nového 
příběhu o přáních, který mi pošlete 


